
Executie lucrare de irigatie automatizata primarie

I.D.: 64345966

Data publicarii 15.12.21 Coduri CPV 77310000-6 45232120-9

Pretul estimativ: 12.999,16 RON - 12.999,16 RON

Descriere: Achizitionare executie lucrare de irigatie automatizata primarie constand in:materiale:1. Aspersoare Hunter ProSpray 10cm + Duza MpRot. 1 69Lei (16 + 53) 69Lei 2. Aspersoare Baleabile Hunter PGP UL. 8,6ml-15,6ml 28 65Lei 1820Lei 3. Aspersoare Baleabile Hunter PGJ 4,6-8,4ml 10 62Lei 620Lei 4. Sa bransare Irritec 30 5Lei 150Lei 5. Pipa legatura 60 2.5Lei 150Lei 6. Furtun legatura16" SP 30 5,7Lei 171Lei 7. Teava magistrale* 32" 90+90+100+130+140=550ml 2,5Lei 1375Lei 8. Hidrant apa + cheie + cot + adaptor alama 2 78Lei 156Lei 9. Kit piese compresiune*(coturi, teuri, dopuri, robineti, carlige picurare) 1 250Lei 250Lei 10. Camin Jumbo 2 175Lei 350Lei 11. Programator Hunter 8zone 1 818Lei 818Lei 12. Electrovalva Hunter PGV101 1" 5 92Lei 460Lei 13. Senzor ploaie RainClick 1 150Lei 150Lei 14. Cablu electrovalva (5fire) 100ml 6Lei 600Lei Total Materiale: 5999,16Lei si manopera aferenta:7000lei
